Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber horarum - Cod. Lichtenthal 45

Lichtenthal 45, [1523]

Ordinarium officii

[urn:nbn:de:bsz:31-35161](#)

Dñe exaudi. Benedic d.
an̄ Missus est gabriel. vslip.

Dominica die Inuitatio.
Cōmune dorem̄ dōm̄. Qui
 fecit nos. ps. Venite. In pmo
noct. An̄. Domine in virtute
tua letabit rex pl. Dñe in vnu.
An̄ Domin⁹ regit me et nichil m̄.
 decit in loco pascue ibi me colloca.
pl. Dns regit. an̄ Oculi mei s̄p
 ad dñm. ps. Ad te domine le. vs.
Memor fui nocte nominis tui dñe
Et custodiu legem tuā. Dña.

Iube bñ dicere. Benedictione
perpetua benedicat nos pñ
eternus. Amen. **In seculo u.**
añ. Dominus defensor vite meæ.
pñs Dñs illuia. **in** Adorate do-
minum in aula sancta eius. **pñs** Afferte
dño. **in** tua iustitia libera me
dñe. **pñs** Iuste dñe. **vi.** Media nocte
surgebam ad ositatem tibi. **S**up-
iudicia iustitiae tue. **D**ñ. **a**ube
bñ dicere Ad societatem ci-
uium superiorum. pñducat nos
rex angelorum. Amé. **Ad cùm.**

Alla alla alla, Domine in
 serre. **Vsi?** Exaltare dñe in vir
 tute tua Cantabim⁹ et psallem⁹
 virtutes tuas. **Dña nile bñdite**
Sancti euangely lectio. sit
 nobis salus et protectio Amē.
In laudibus an. Alleluia alla
 alla alla alla alla alla. **In der**
Laudes am suntag. Caplīm
Benedictio et claritas et
 sapiencia i grāz actio: honor
 et virtus i fortitud deo nostro:
 in secula seculoz Amen, **Rm**

Hec est dies quiam fecit dñs. Ex
ultem⁹ & letem⁹ in ea. **X^r** Dñs
regnauit deo rem induit. Induit
dñs fortitudinem & p̄mitit levitatem.
Collita dominicalis dñe:
Ad primā an. Alla al
leluia, alla, alla. **B**ā īmati
lat⁹ **C**aplin. **R**egi autē se
culor⁹ in mortali misibili
soli deo honor et gloria: in
secula seculor⁹ Amen. Deo grās
VExurge domine adiuua nos.
et libera nos p̄t nomen tuū.

Kirielyson. Chreleyson. Kyrie.
 Pr̄ nr̄. Et nenos. Dñe exaudi or.
Domine deus qui ad Oie?
 p̄n apū hui⁹ diei nos puen
 re fecisti: tua nos salva v̄tu
 te: vt m̄h̄it die ad nullum
 declinem⁹ peccati: sed semp
 ad tuā iustitiā faciendam
 nr̄a procedit eloq̄a: dirigat
 cogitationes et opera. Et fa
 milios tuos ab omni aduer
 sitate custodi: **P** domini
 nr̄m iesū ch̄m filii tui

qui tecum vivit et regnat in
in unitate spiritus sancti deo per omnia
secula seculorum. Amen. Dominus vobis
benedicatur dominus. Deo gratias.
propterea quia cum multis vobis benedi-
catur nos. Oremus omnipotens liberator
noster de quo dedidisti famulis tuis in
confessione vere fidei eternam unitatem
gloriam agnoscere et in potentia
majestatis adorare unitatem
quoniam ut eadem fidei firmitate
ab omnibus semper muniamur ad
ueritas. Pro domino domine vobis et mihi

Benedictus domino. O deo gratias
Ad ternam. Deus in adiu-
 Alla alla alla alla psalmem
Capitulum. Deus caritas est et
 qui manet in caritate in deo
 manet et deus in eo. Deo gratias
Xli. Ego dixi domine miserere mei
 Santa anima mea quia pro te mihi
Collecta de domita. Ad Sextam
 ann. Alla alla alla psalmus Portio.
Capitulum. Alter alterius onera
 portate et sic ad implebitis
 legem christi. Deo. **X**li. Dominus re-
 git me et nichil in deo erit. In loco

pastue ibi me collocauit **Collita**
Orus qui conspiciens omni
nos virtute delitium i' interi
exteri⁹ q; custodi: ut q ab oīb⁹
aduersitatib⁹ minū am⁹ in
corpe i' et a prains cogitatio
mib⁹ mūdem⁹ in mente i' et fa
mlos vt Pdmimū **Alia**
Collita p̄ oīt's epiphanie vslq;
ad aduentū dñi.

Orante nre qm̄s dñi esup
plimb⁹ tuis tribue largitate:
vt mādata tua te opante

lectantes et consolacione pletis
vite papiat et future. Per domum
Ad nonam ant. Alla alla al. alla
Caplum. Empti enim estis per
caio magno: glorificate et
portate deum in corpe vestro.
Deo gratias. Ab occultis meis
munda me domine. Et ab alienis pre-
seruo tuo. Domine exaudi orationem meam.

O ries nros collita post
quibus domine penitentiam
placat mente pariterque nos
et apertis absolue propicius et
a nictis eripe benignus ad.

ueris. Et famulos. P dñm n.

Alla post ortas epiphanie

Fidèles tuos qm̄s dñe
corpe piter imite purifica;
ut tua inspiratice opuncti
norias delectatioes vitare
pnaleat. P dñm n̄m :

O Dñta die ad vesperas
an. Dixit dñs domino meo
sede ad dextris meis. Caplī

Benedictus deus et pater
dñi n̄ri ielui cristi " pater
m̄iar, et deus toti solaciois.

qui solat nos in omni tribulacione nostra. Deo. **R** Quia
 magnificata sunt opera tua domine vero
 Oia misericordia sancti repleta est terra,
 opera. **V**isi Dirigat dominus oratio mea. Sic
 mecum in spiritu tuo. **C**ollita
 dominicalis. **T**Ad apletorium.
TDomina nube benedicere.
Vbi noctem quæta tribuat nobis
 omnipotens et misericordis dominus. Amem.
Forores. Sobrie. **L**ectio.
 estote et vigilate. quæ aduersari
 vi diabolus tanquam leo rugiens

circuit querēs quē deuoret
tū resūstite forte in fide. Tu at
dñe misere te nři Deo. Ad-
iutoriū nřm in nomine dñi. Qui
fecit celū et terrā. Pē nř. Deus
in adiutoriū meū. Et ps Cum
iūocare. ps Qui habitat
ps Ecce nūc hymn⁹. Chre qui
lūx es. Et Laplin. Tu autē
in nobis es dñe et nomen
tuū iūocatiū est sup nos. ne
dereliquias nos dñe de nř.
¶ Lustodi nos dñe ut pupilla

oculi. Sub umbra alas tuarum
protege nos. **Collecta:**

Visita quoniam dñe habitat
in honore ista: et oes insidias
inimicorum ab ea longe repelle:
et angeli tui sancti habitantes
in ea nos in pace custodiunt
et benedictio tua sit super nos
semper. Et famulos. Pdium.
Dñe exaudi orationem. Benedictus dno.
Benedictio dei omnipotens
patris + et filii + et spiritus
+ sancti. descendat eterna